



Rozwój organizacji zależy  
od doskonale przygotowanej kadry menedżerskiej,  
która potrafi sprawić, że ludzie pracujący dla naszej firmy  
chcą być jej częścią i realizować wspólnie wyznaczone cele.



## POZNAJ JAKOŚĆ ILM

**Institute of Leadership and Management (ILM)** - to największa i najbardziej rozpoznawalna w Europie organizacja certyfikująca kwalifikacje zawodowe z zakresu przywództwa i zarządzania dla menedżerów i liderów wszystkich szczebli. ILM należy do grupy City & Guilds - organizacji funkcjonującej od 1878 r., odpowiedzialnej za tworzenie międzynarodowych standardów certyfikacji.

ILM oferuje najszerszy i najbardziej elastyczny wybór kwalifikacji w zakresie przywództwa i zarządzania, co oznacza, że certyfikowane szkolenia mogą być oferowane każdemu przedsiębiorstwu i dla każdego pracownika zarządzającego zespołem lub przygotowującego się do nowej funkcji menedżerskiej w organizacji.

### ILM w liczbach:

- Ponad 1 MLN** – TYLU MENADŻERÓW ROCZNIE na całym świecie uzyskuje kwalifikacje ILM
- 35 000** – TO LICZBA MENEDŻERÓW I LIDERÓW tworzących obecnie międzynarodową sieć profesjonalistów działających przy ILM
- Ponad 2 500** – AKREDYTOWANYCH OŚRODKÓW W 48 PAŃSTWACH oferuje certyfikowane szkolenia ILM
- 93%** – FIRM potwierdziło w badaniach, że dzięki szkoleniom ILM ich menedżerowie w znaczący sposób podnieśli jakość swojej pracy
- 90%** – MENEDŻERÓW którzy uzyskali certyfikaty ILM zdecydowanie lepiej radzą sobie z motywowaniem i informacją zwrotną dla członków swojego zespołu.



# WYMIERNE KORZYŚCI DLA TWOJEJ FIRMY

## szkolenia dedykowane

ukierunkowane na zwiększenie jakości i wzrost rozwoju Twojej firmy poprzez dobrze przygotowaną kadrę menedżerską. Każde szkolenie przygotowywane jest indywidualnie do potrzeb i struktury przedsiębiorstwa. Nie ma takich samych szkoleń!

## wysoka jakość

szkolenia ILM są precyzyjnie zaprojektowane do aktualnych i zbadanych potrzeb organizacji, tak aby przyniosły pożądany efekt. Nasze szkolenia uwzględniają funkcjonowanie całej firmy, a szkolenia pracowników mają wzmacniać jej pozycję na rynku.

## światowy standard

sprawdzone metody i program szkolenia oparty na najbardziej aktualnej wiedzy z zakresu zarządzania zagwarantowane międzynarodowym brytyjskim certyfikatem.

## trwały efekt

program szkolenia zawsze wykorzystuje bieżące doświadczenia i odpowiada na problemy „tu i teraz” w codziennej pracy kadry menadżerskiej. Dzięki temu uczestnicy uczą się przez doświadczenie i poszukiwanie realnych rozwiązań dla swoich aktualnych problemów, zdobywając nowe kompetencje, które mogą zweryfikować na bieżąco.

## realna zmiana

dzięki precyzyjnie dobranym elementom takim jak:

**program** - uwzględniający specyfikę organizacji i jej aktualne potrzeby

**grupa szkoleniowa** - ten sam poziom doświadczenia i oczekiwań – szkolenia ILM realnie wpływają na rozwój firmy poprzez lepsze funkcjonowanie zespołów oraz efektywne zarządzanie.



## WARIANTY SZKOLEŃ

ILM posiada w swojej ofercie różnorodne warianty certyfikatów przewidziane dla bardzo szerokiej kategorii pracowników w zależności od ich stopnia zaawansowania w zakresie zarządzania.

W ramach certyfikacji ILM funkcjonuje sześć poziomów szkolenia (Level 2-7), każdy z nich dedykowany jest innej grupie pracowników, począwszy od aspirujących team liderów do menedżerów najwyższego szczebla. Dodatkowo każdy z poziomów może być realizowany w formie certyfikatu podstawowego (AWARD) lub zaawansowanego (CERTIFICATE).

Do każdego poziomu szkolenia oraz rodzaju certyfikatu dobiera się odpowiednie moduły tematyczne, które są jasno zdefiniowane i w zależności od ich czasu trwania określone odpowiednią liczbą punktów (kredyty).

To właśnie liczba kredytów decyduje jaki poziom certyfikatu uzyska uczestnik szkolenia. Jednak to klient indywidualnie konstruuje szkolenie dla swojej firmy i wybiera, które z tematów i w jakim zakresie chce zrealizować.

Ze względu na różnorodność tematów oraz czas trwania szkoleń rekomendujemy następujące poziomy:

poziom	dla kogo	szacowany czas
LEVEL 2	przyszły lub początkujący team lider	min. 1 dzień/ 1 moduł szkoleniowy
LEVEL 3	przyszły lub początkujący menedżer średniego szczebla	min. 1-2 dni/ 1 moduł szkoleniowy
LEVEL 5	zaawansowani menadżerowie średniego i wyższego szczebla	min. 2 dni/ 1 moduł szkoleniowy



Więcej szczegółowych informacji na temat certyfikowanych szkoleń można znaleźć bezpośrednio na stronie: [www.i-l-m.com](http://www.i-l-m.com)



## SZKOLENIA ILM W POLSCE

Sysco Polska obecnie jako jedyny podmiot w Polsce może realizować akredytowane szkolenia ILM. Nasza firma już od 2009 r. organizuje i dostarcza certyfikowane szkolenia menedżerskie zgodnie z metodologią ILM. Łącząc sprawdzone, dobre praktyki realizacji szkoleń w Wielkiej Brytanii oraz doświadczenia zdobyte na gruncie polskim przeszkoliliśmy już blisko 2 tysiące menedżerów w całej Polsce. Nasza firma specjalizuje się w dostarczaniu wysokiej jakości usług doradczych oraz szkoleń w tym zakresie. Od lat stosujemy sprawdzone metody doboru szkoleń do potrzeb firmy, dzięki temu nasze szkolenia zawsze przynoszą oczekiwane efekty i trwałe rezultaty. Każde szkolenie konstruowane jest indywidualnie w oparciu o metodologię ILM i realne potrzeby organizacji.

Proces pracy z klientem opiera się na poszczególnych etapach:

### SPOTKANIE INICJUJĄCE

szczegółowe omówienie metodologii szkoleń ILM oraz zdiagnozowanie obecnych wyzwań i potrzeb organizacji przy udziale przedstawicieli odpowiednich struktur firmy oraz ekspertów merytorycznych Sysco Polska.

### PREZENTACJA DEDYKOWANEJ OFERTY SZKOLENIOWEJ

przedstawienie propozycji szczegółowego programu szkolenia wraz z omówieniem czasu trwania, doboru grupy szkoleniowej w kontekście wcześniej zdiagnozowanych potrzeb organizacji i celów do osiągnięcia. Podczas spotkania klient akceptuje propozycje bądź wskazuje co chciałby zmienić.

### WERYFIKACJA POTRZEB SZKOLENIOWYCH I JEDNORODNOŚCI GRUPY SZKOLENIOWEJ

trener dedykowany do przeprowadzenia szkolenia prowadzi indywidualne rozmowy z każdym uczestnikiem, podczas których szczegółowo weryfikuje potrzeby szkoleniowe, poziom zaawansowania i doświadczenia pracowników. Ten etap jest rekomendowany do ostatecznego zatwierdzenia programu szkolenia, w tym poziomie merytorycznego i rodzaju certyfikacji.

### REALIZACJA SZKOLEŃ

po akceptacji programu szkolenia oraz harmonogramu następuje etap realizacji poszczególnych modułów. Po każdym module szkoleniowym formą jego zaliczenia jest napisanie pracy przez każdego z uczestników. Praca pozwala na praktyczne wdrożenie narzędzi i koncepcji poznanych na szkoleniu do swojego środowiska pracy oraz przemyślenie, w których obszarach uczestnik może zastosować nową wiedzę i udoskonalić swoją dotychczasową pracę. Ilość modułów szkoleniowych zależna jest od szczegółowego programu i rodzaju certyfikatu.

W trakcie tego etapu regularnie weryfikujemy poziom merytoryczny szkolenia i spójność naszych działań z oczekiwaniami organizacji.

### CERTYFIKACJA

przyznanie certyfikatów następuje po akceptacji przez ILM prac zaliczeniowych. Każda z nich podlega 3-stopniowej weryfikacji, tak aby dotrzymane zostały jakość i standard odpowiadający poszczególnym certyfikatom.